Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/11/2018

Pos

Pos

~NOoO oA~ WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUTA~,WNPE

Atleta

Ferrante Camilla
Caporaletti Caterina

Atleta

Marzocchi Marco

Palmieri Matteo Francesco
Ferrari Matteo

Zaccarelli Yari

Talamonti Mattia

Battistoni Diego

Martello Filippo

Atleta

Orazi Sofia

Boresta Beatrice
Ciucciomei lzabel
Bompadre Elisa
Carli Camilla

Zitti Martina

Lanza Caterina
Bonomo Sara Rose
Pergolini Adele

Di Raimondo Martina
Romeo Anna
Gentilucci Elena
Strina llaria

Barzotti Giorgia
Falcioni Elena
Palazzi Caterina
Pulley Julia Maria Myrtle
Brilli Eleonora
Cesarini Vittoria
Castellaneta Silvia
Maltempi Costanza Maria
Stroppa Raissa
Marinelli Letizia

Dini Sara

Pietrini Maria Vittoria
Malatesta Michelle
Zamparini Irene
Cingolani Elisa
Sabbatini Ginevra
Ruggeri Elena
Mercuri Margherita
Catena Irene

Rosi Elena
Martarelli Sofia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Misti Esordienti B Femmine

Anno Societa

ITA 2009 Vela Nuoto Ancona
ITA 2009 Chiaravalle Nuoto ASD

200 Misti Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Chiaravalle Nuoto ASD
Vela Nuoto Ancona
Salus Nuoto Matelica
Chiaravalle Nuoto ASD
Chiaravalle Nuoto ASD
Conero Wellness SSD
Conero Wellness SSD

100 Stile Libero Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009

Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Team Osimo Nuoto ASD
Team Osimo Nuoto ASD
Team Osimo Nuoto ASD
Team Osimo Nuoto ASD
Vela Nuoto Ancona
Nuoto Loreto
Chiaravalle Nuoto ASD
Team Marche SSD
Conero Wellness SSD
Team Marche SSD
Salus Nuoto Matelica
Team Marche SSD
Salus Nuoto Matelica
Chiaravalle Nuoto ASD
Vela Nuoto Ancona
Nuoto Loreto
Chiaravalle Nuoto ASD
Vela Nuoto Ancona
Team Marche SSD
Salus Nuoto Matelica
Chiaravalle Nuoto ASD
Chiaravalle Nuoto ASD
Team Marche SSD

Vela Nuoto Ancona
Salus Nuoto Matelica
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Salus Nuoto Matelica
Salus Nuoto Matelica
Nuoto Loreto

Team Marche SSD
Chiaravalle Nuoto ASD

Manifestazione Provinciale Esordienti B 1° Fase 1° Parte (Falconara Marittin/o\

EIDV%NI

Tempo

03'12"30
03'18"50

Tempo

03'10"00
03'14"60
03'21"70
03'26"50
03'27"30
03'31"40
03'34"70

Tempo

01'23"80
01'25"10
01'26"30
01'26"80
01'29"00
01'29"80
01'30"60
01'30"90
01'31"30
01'31"70
01'32"60
01'33"20
01'34"30
01'34"60
01'34"60
01'36"20
01'37"40
01'40"10
01'42"90
01'43"90
01'45"00
01'45"10
01'46"00
01'46"10
01'46"70
01'47"80
01'47"80
01'52"10
01'54"00
01'55"10
01'59"20
02'00"90
02'03"20
Squalificato

Derojece

Pti

254
231

Pti

192
178
160
149
147
139
133

Pti

215
205
197
194
179
175
170
168
166
164
159
156
151
149
149
142
137
126
116
113
109
109
106
106
104
101
101

90

85

83

74

71

67

Pagina 1/5



Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/11/2018

Pos

NOoO O~ WNPE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

25
26
27
28
29
30
31
32
33

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B Maschi

Atleta Anno Societa

Busilacchi Matteo ITA 2008 Nuoto Loreto

Moriconi Andrea ITA 2008 Nuoto Loreto

Paladini Filippo ITA 2008 Team Marche SSD
Ragaini Yuri ITA 2008 Team Marche SSD
Cavanagh Leonardo Russell ITA 2009 Vela Nuoto Ancona
Tita Teodor Alexandru ITA 2008 Nuoto Loreto

Vitali Emanuele ITA 2008 Team Marche SSD
Bevilacqua Thomas ITA 2008 Nuoto Loreto

Pelusi Leonardo ITA 2008 Vela Nuoto Ancona
Lauriola Cristian ITA 2008 Team Marche SSD
Bosini Nicolo' ITA 2008 Team Marche SSD
Stopponi Lorenzo ITA 2009 Team Marche SSD
Ferrari Matteo ITA 2008 Salus Nuoto Matelica
Palombi Mirko ITA 2008 Team Marche SSD
Burini Tommaso ITA 2008 Nuoto Loreto

Guiducci Pietro ITA 2008 Senigallia Nuoto ASD
Manzotto Michele ITA 2008 Nuoto Loreto

Martello Filippo ITA 2008 Conero Wellness SSD
Mosca Nicolas ITA 2009 Senigallia Nuoto ASD
Pacci Tommaso ITA 2008 Team Marche SSD
Battistoni Diego ITA 2008 Conero Wellness SSD
Bufarini Filippo ITA 2008 Conero Wellness SSD
Capecci Tommaso ITA 2008 Chiaravalle Nuoto ASD
Versienti Francesco ITA 2008 Team Osimo Nuoto ASD
Caraceni Leonardo ITA 2008 Vela Nuoto Ancona
Priori Luca ITA 2008 Senigallia Nuoto ASD
Cinti Manuel ITA 2008 Chiaravalle Nuoto ASD
Gatti Samuel ITA 2009 Team Marche SSD
Emiliani Matteo ITA 2009 Team Marche SSD
Campolucci Gabriele ITA 2008 Senigallia Nuoto ASD
Mari Alessandro ITA 2008 Team Osimo Nuoto ASD
Sforza Massimiliano ITA 2009 Team Marche SSD
Paoloni Francesco ITA 2008 Team Marche SSD
Piermartini Tommaso ITA 2008 Team Marche SSD
Fasoli Giuseppe ITA 2008 Vela Nuoto Ancona
Osmani Stefano ITA 2009 Vela Nuoto Ancona
Perelli Gioele ITA 2009 Senigallia Nuoto ASD
Abdelli Yassine ITA 2008 Team Osimo Nuoto ASD
Giuliani Samuele ITA 2008 Team Marche SSD
Petruzzelli Pietro ITA 2009 Chiaravalle Nuoto ASD
Palmioli Matteo ITA 2009 Nuoto Loreto

Bonacci Davide ITA 2008 Team Marche SSD
Sardella Erik ITA 2009 Nuoto Loreto
Campolucci Lorenzo ITA 2009 Team Marche SSD
Sandroni Davide ITA 2009 Team Marche SSD
Gioacchini Michele ITA 2009 Vela Nuoto Ancona
Savoiu Luca Andrea ITA 2008 Vela Nuoto Ancona
Pacetti Samuele ITA 2008 Conero Wellness SSD
Giuliano Andrea ITA 2009 Salus Nuoto Matelica

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Manifestazione Provinciale Esordienti B 1° Fase 1° Parte (Falconara Marittin/o\

EIDV%NI

Tempo

01'10"20
01'10"60
01'13"00
01'18"20
01'19"50
01'19"80
01'20"30
01'20"30
01'20"30
01'21"40
01'21"50
01'22"30
01'22"60
01'22"70
01'23"70
01'24"50
01'24"90
01'25"10
01'26"50
01'27"30
01'27"50
01'28"10
01'28"40
01'28"40
01'29"60
01'31"00
01'32"00
01'32"30
01'32"60
01'32"70
01'33"30
01'37"10
01'37"30
01'37"30
01'37"50
01'37"90
01'38"40
01'39"10
01'40"80
01'42"30
01'43"70
01'44"20
01'45"00
01'46"20
01'47"10
01'50"40
01'51"20
01'51"50
01'54"30

Derojece

Pti

262
257
233
189
180
178
175
175
175
168
167
162
161
160
154
150
148
147
140
136
135
132
131
131
126
120
116
115
114
113
111
99
98
98
97
96
95
93
88
84
81
80
78
75
73
67
66
65
60
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/11/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoO~NOOOUITR,WNPE

Atleta

Ferrante Camilla
Caporaletti Caterina
Feliziani Benedetta
Falcioni Elena
Miglio Rachele
Strina llaria
Martarelli Sofia
Gentilucci Elena
Bompadre Elisa
Ruggeri Elena
Cesarini Vittoria
Pergolini Adele
Rosi Elena
Stroppa Raissa
Zamparini Irene
Barzotti Giorgia
Marinelli Letizia
Sabbatini Ginevra
Mercuri Margherita
Palazzi Caterina

Atleta

Moriconi Andrea
Palmieri Matteo Francesco
Manzotto Michele
Capecci Tommaso
Ragaini Yuri

Caselli Nicholas
Versienti Francesco
Cinti Manuel
Palombi Mirko
Ronzino Nicola
Pandini Elia
Sgrignuoli Jacopo
Zingaretti Leone
Mosca Nicolas
Campolucci Gabriele
Pacetti Samuele
Cappannari Alessio
Castellani Jacopo
Priori Luca

Sforza Massimiliano
Gatti Samuel
Palmioli Alessandro
Perelli Gioele
Savoiu Luca Andrea
Campolucci Lorenzo
Abdelli Yassine
Sardella Erik
Cimarelli Edoardo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Rana Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009

Vela Nuoto Ancona
Chiaravalle Nuoto ASD
Team Marche SSD
Salus Nuoto Matelica
Team Marche SSD
Salus Nuoto Matelica
Chiaravalle Nuoto ASD
Team Marche SSD
Team Osimo Nuoto ASD
Salus Nuoto Matelica
Chiaravalle Nuoto ASD
Chiaravalle Nuoto ASD
Team Marche SSD
Salus Nuoto Matelica
Salus Nuoto Matelica
Team Marche SSD
Chiaravalle Nuoto ASD
Team Marche SSD
Salus Nuoto Matelica
Chiaravalle Nuoto ASD

100 Rana Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008

Nuoto Loreto

Vela Nuoto Ancona
Nuoto Loreto
Chiaravalle Nuoto ASD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Team Osimo Nuoto ASD
Chiaravalle Nuoto ASD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Senigallia Nuoto ASD
Senigallia Nuoto ASD
Conero Wellness SSD
Team Marche SSD
Chiaravalle Nuoto ASD
Senigallia Nuoto ASD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Nuoto Loreto
Senigallia Nuoto ASD
Vela Nuoto Ancona
Team Marche SSD
Team Osimo Nuoto ASD
Nuoto Loreto
Chiaravalle Nuoto ASD

Manifestazione Provinciale Esordienti B 1° Fase 1° Parte (Falconara Marittin/o\

EIDV%NI

Tempo

01'35"50
01'37"80
01'56"50
01'57"90
01'59"00
02'01"80
02'04"60
02'05"00
02'05"80
02'06"10
02'07"90
02'09"90
02'10"90
02'11"10
02'13"90
02'14"90
02'15"20
02'18"10
02'25"20
Squalificato

Tempo

01'38"90
01'39"90
01'41"90
01'45"00
01'46"30
01'46"40
01'48"50
01'48"70
01'50"00
01'53"40
01'54"20
01'56"00
01'57"60
02'00"20
02'03"70
02'05"20
02'07"30
02'07"60
02'08"30
02'09"00
02'09"50
02'10"60
02'12"10
02'12"60
02'14"00
02'14"50
02'15"20
02'21"50

Derojece

Pti

278
259
153
147
143
134
125
124
121
120
115
110
108
107
101

98

98

92

79

Pti

177
172
162
148
143
142
134
133
129
117
115
110
105
99
90
87
83
82
81
80
79
77
74
73
71
70
69
60

Pagina 3/5



/o\ I Manifestazione Provinciale Esordienti B 1° Fase 1° Parte (Falconara Marittin/o\

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/11/2018

Pos Atleta

Orazi Sofia

Pulley Julia Maria Myrtle
Bonomo Sara Rose
Lancioni Elena

Lanza Caterina
Malatesta Michelle

Brilli Eleonora
Castellaneta Silvia

Dini Sara

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos Atleta

Busilacchi Matteo
Pelusi Leonardo
Burini Tommaso
Marzocchi Marco
Bosini Nicolo'
Tita Teodor Alexandru
Zaccarelli Yari
Guiducci Pietro
Pacci Tommaso
10 Talamonti Mattia
11 Cimarelli Edoardo
12 Fasoli Giuseppe
13 Bufarini Filippo

©CooO~NOOOUTR,WNPE

14 Petruzzelli Pietro

15 Caraceni Leonardo

16 Bonacci Davide

17 Gioacchini Michele

18 Castellani Jacopo

Pos Atleta

1 Ciucciomei lzabel

2 Boresta Beatrice

3 Zitti Martina

4 Lancioni Elena
Carli Camilla
Miglio Rachele
Feliziani Benedetta

8 Romeo Anna

9 Lolli Eva

10 Maltempi Costanza Maria

11 Pietrini Maria Vittoria
12 Cingolani Elisa

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Dorso Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009

Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Nuoto Loreto

Team Marche SSD
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Nuoto Loreto

Vela Nuoto Ancona
Chiaravalle Nuoto ASD

200 Dorso Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009

Nuoto Loreto

Vela Nuoto Ancona
Nuoto Loreto
Chiaravalle Nuoto ASD
Team Marche SSD
Nuoto Loreto
Chiaravalle Nuoto ASD
Senigallia Nuoto ASD
Team Marche SSD
Chiaravalle Nuoto ASD
Chiaravalle Nuoto ASD
Vela Nuoto Ancona
Conero Wellness SSD
Chiaravalle Nuoto ASD
Vela Nuoto Ancona
Team Marche SSD
Vela Nuoto Ancona
Chiaravalle Nuoto ASD

50 Farfalla Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009

Team Osimo Nuoto ASD
Vela Nuoto Ancona
Team Osimo Nuoto ASD
Team Marche SSD
Team Osimo Nuoto ASD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Conero Wellness SSD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Team Marche SSD

EIDV%NI

Tempo

03'22"60
03'33"90
03'35"50
03'37"70
03'48"10
04'01"90
04'04"10
04'09"80
04'41"10

Tempo

02'51"60
03'00"50
03'08"20
03'10"50
03'13"40
03'16"10
03'25"20
03'27"40
03'29"20
03'33"10
03'46"30
03'47"50
03'51"40
03'55"20
04'01"20
04'14"10
04'15"10
04'29"70

Tempo

00'41"70
00'43"60
00'47"30
00'50"50
00'50"50
00'50"50
00'50"50
00'52"80
00'53"80
00'55"90
00'59"00
01'03"40

Derojece

Pti

203
173
169
164
142
119
116
108

76

Pti

233
200
176
170
162
156
136
132
128
121
101
100
95
90
83
71
70
60

Pti

199
174
136
112
112
112
112
98
93
82
70
56
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/o\ [ Manifestazione Provinciale Esordienti B 1° Fase 1° Parte (Falconara Marittin

Derojecs
OO

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/11/2018

Pos Atleta

1 Bevilacqua Thomas

2 Paladini Filippo

3 Cavanagh Leonardo Russell
4 Stopponi Lorenzo

Ronzino Nicola

6 Vitali Emanuele

7 Emiliani Matteo
Lauriola Cristian

9 Paoloni Francesco

10 Piermartini Tommaso

11 Caselli Nicholas

12 Pandini Elia
13 Zingaretti Leone

14 Mari Alessandro

15 Palmioli Alessandro
16 Sgrignuoli Jacopo
17 Giuliano Andrea

18 Sandroni Davide

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009

Nuoto Loreto

Team Marche SSD
Vela Nuoto Ancona
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Team Marche SSD

Team Osimo Nuoto ASD

Nuoto Loreto
Team Marche SSD

Salus Nuoto Matelica

Team Marche SSD

EIDV%NI

Tempo

00'38"00
00'39"00
00'43"60
00'43"80
00'43"80
00'44"90
00'45"00
00'45"00
00'45"30
00'46"00
00'46"40
00'50"10
00'51"10
00'52"20
00'54"60
00'58"40
00'59"00
01'07"10

Derojece
OO

Pti

188
174
125
123
123
114
113
113
111
106
103
82
77
72
63
52
50
34
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